
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Λ.Κ.Ε. 
 

 

 

 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ, Τ.Κ. 45110, ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
ΤΗΛ.: 26510-07134, FAX.: 26510-07040, E-mail: rescomm@uoi.gr, website: www.rc.uoi.gr 

 
   

 

1 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΑΡΙΘΜ. 204/30-03-2022 
 

Την 30η Μαρτίου 2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα  10:15 π.μ., έγινε συνεδρίαση του Ειδικού 

Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. του Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων, μέσω τηλεδιάσκεψης (σύστημα MS Teams) και συμμετείχαν οι κ.κ.: 

 

1. Σπυρίδων Γεωργάτος, Καθηγητής Τμήματος Ιατρικής, Πρόεδρος, 

2. Αικατερίνη Αντωνίου, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Τμήματος Ιατρικής, Αντιπρόεδρος, 

3. Ευαγγελία Καραγιάννη – Καραγιαννοπούλου, Καθηγήτρια Τμήματος Ψυχολογίας, μέλος, 

4. Ελευθέριος Λοιδωρίκης, Καθηγητής Τμήματος Μηχανικών Επιστήμης Υλικών, μέλος, 

5. Νικόλαος Μάνθος, Καθηγητής Τμήματος Φυσικής, μέλος, 

6. Άγγελος Παπαγεωργίου, Αναπληρωτής Καθηγητής Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, 

μέλος, 

7. Χρυσόστομος Στύλιος, Καθηγητής Τμήματος Πληροφορικής & Τηλεπικοινωνιών, μέλος. 

 

Στη συνεδρίαση συμμετείχε ο κ. Αλέξανδρος Σερβετάς, Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικής 

και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε., χωρίς δικαίωμα ψήφου. 

 

Πρακτικά κράτησε η γραμματέας της Επιτροπής, υπάλληλος του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων κα. 

Χριστίνα Σκολαρίκη. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία, άρχισε η συνεδρίαση. 
 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

ΘΕΜΑ 3ο 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Γ2. Νέα Θέματα (Αιτήσεις – Προτάσεις (Λοιπά))     
………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

ΈΡΓΟ: 82911,   ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ,  

«ΚΑΤΑΝΟΗΣΗ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΣΜΩΝ ΓΗΡΑΝΣΗΣ (ΣΕ ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΑΣΘΕΝΕΙΑ) ΜΕΣΩ ΤΗΣ 

ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ -ΩΜΙΚΗΣ ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ - ΥΠΟΕΡΓΟ 3: 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ» 
 

- ΕΡΓΟ: 82911 ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΑΛΛΑΓΗΣ ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΕΣΗΔΗΣ 

ΣΤΟΝ 14339/15-03-2022 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 157503) ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΑΝΩ 

ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ» 

 

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. έχοντας υπόψη: 

- το με αριθμ. πρωτ. 16894/29-03-2022 Υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Προμήθειας 

Αγαθών, Υπηρεσιών και Μισθώσεων και του Γραφείου Νομικής Υποστήριξης της Διεύθυνσης 

Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. με θέμα «ΕΡΓΟ: 82911 ΕΓΚΡΙΣΗ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΑΛΛΑΓΗΣ ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΕΣΗΔΗΣ ΣΤΟΝ 14339/15-03-2022 

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
Διεύθυνση Οικονομικής και Διοικητικής 

Υποστήριξης ΕΛΚΕ 
Υποδιεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης Ημ/νία : 30-03-2022 

Τμήμα : Διοικητικών Υπηρεσιών Αρ.Πρωτ. : 17169/2022 
Πληρ. : Χ. Σκολαρίκη    
Τηλ. : 26510-07940   
e-mail : chskolar@uoi.gr    
     
  

ΑΔΑ: 6ΩΦΤ469Β7Η-3ΟΩ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.03.30 13:10:15
EEST
Reason:
Location: Athens



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Λ.Κ.Ε. 
 

 

 

 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ, Τ.Κ. 45110, ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
ΤΗΛ.: 26510-07134, FAX.: 26510-07040, E-mail: rescomm@uoi.gr, website: www.rc.uoi.gr 

 
   

 

2 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 157503) ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

«ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ»  και  
- με δεδομένο ότι υπάρχει επαρκές χρονικό διάστημα (υπολειπόμενος χρόνος 33 ημέρες) για 

την ολοκλήρωση της προθεσμίας υποβολής προσφορών στον με αριθμ. πρωτ. 14339/15-

03-2022 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 157503) Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό άνω των ορίων για την προμήθεια 

«ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ» με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 

02/05/2022 και ώρα 15.00, 
  
ομόφωνα αποφασίζει και εγκρίνει την προταθείσα διαδικασία σύμφωνα με τις υποδείξεις από το 

αρμόδιο τμήμα του ΕΣΗΔΗΣ, δηλαδή της αντιγραφής του με α/α ΕΣΗΔΗΣ 157503 αρχικού 

διαγωνισμού σε ένα νέο συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ (με την επιλογή «Διαδικασία 2 σταδίων 

(Δικαιολογητικά /Τεχνική - Οικονομική)» ενεργή) και τη συνέχιση της διαγωνιστικής διαδικασίας 

με την ενημέρωση όλων των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων για υποβολή προσφοράς στο 

νέο συστημικό αριθμό.  
 

……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Μετά από αυτό και επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα ο Πρόεδρος λύει την συνεδρίαση. 

 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης  

του Ε.Λ.Κ.Ε. 

 

 

Καθηγητής ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ 

Αντιπρύτανης 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΦΤ469Β7Η-3ΟΩ


